

**K. Ramsdal Holding ApS**  
**Håndværkervej 4, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 68 52 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

**Kasper Ramsdal Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Ramsdal Holding ApS Håndværkervej 4 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 39 68 52 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Ramsdal Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Ramsdal Biler ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Ramsdal ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Vestergade 15 Kjellerup ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.472 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.951 kr. mod 608.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.472</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.111.859	609.766
Indtægter af kapitalinteresser	-14.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.719	13.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-7.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.103.105</b>	<b>610.444</b>
2 Skat af årets resultat	-1.154	-1.732
<b>Årets resultat</b>	<b>1.101.951</b>	<b>608.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.859	609.766
Overføres til overført resultat	4.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.101.951</b>	<b>608.712</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.875.219	2.763.360
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.875.219</u>	<u>2.777.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.875.219</u></b>	<b><u>2.777.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.552	420.817
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>324.446</u>	<u>197.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>748.998</u>	<u>618.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>748.998</u></b>	<b><u>618.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.624.217</u></b>	<b><u>3.395.602</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.977.550	1.879.691
Overført resultat	1.346.847	1.342.755
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.374.397</u></b>	<b><u>3.272.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.623	0
Selskabsskat	237.599	111.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.820</u>	<u>123.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.820</u></b>	<b><u>123.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.624.217</u></b>	<b><u>3.395.602</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.269.925	1.343.809	2.663.734
Resultatandel	0	609.766	-1.054	608.712
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.879.691	1.342.755	3.272.446
Resultatandel	0	1.097.859	4.092	1.101.951
	<b>50.000</b>	<b>2.977.550</b>	<b>1.346.847</b>	<b>4.374.397</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>7.196</u>
	<u>1</u>	<u>7.196</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.154</u>	<u>1.732</u>
	<u>1.154</u>	<u>1.732</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	883.669	843.669
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>883.669</u>	<u>883.669</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.879.691	1.269.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.111.859</u>	<u>609.766</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>2.991.550</u>	<u>1.879.691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>3.875.219</u>	<u>2.763.360</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ramsdal Biler ApS	Silkeborg	100 %
Ejendomsselskabet Ramsdal ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	14.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>14.000</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestergade 15 Kjellerup ApS	Silkeborg	33,33 %

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld og prioritetsgæld. Tilknyttet virksomheders bank- og prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis 5.300 t.kr. og 1.078 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
